

Форма по ОКУД

Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

организация, адрес, телефон, факс
ОАО " Тираспольской физиотерапевтической поликлиники
Тирасполь

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

организация, адрес, телефон, факс
ООО " Гефест" Тирасполь

по ОКПО

Стройка

организация, адрес, телефон, факс
Водолечебница физиотерапевтической поликлиники
г.Тирасполь г. Тирасполь ул. Карла Маркса

Объект

наименование, адрес
Ремонт фасада Водолечебница физиотерапевтической
поликлиники г.Тирасполь

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер 02-22-224
дата 13.06.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления
№ 43	30.09.

Отчетный период	
с	по
сентябрь	сентябрь

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНпр ПМР, ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете					Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Раздел Ремонт фасада, цоколя и откосов.								
1	1	Демонтаж решеток на окна массой: свыше 25 до 50 кг/м2 (прил. № 6 табл. № 2 п.4 к=0,7) Кэфф-ты к стоимости Кэфф-ты к нормам Добавляется=0,7	09-04-016-02	т		0,2200	1 705 1 632	375 359
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	51,1100	7,871	45,55	359
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей уони 13/45, э42а, диаметр 4-5 мм	01.7.11.07-0227	кг		0,136	66,88	9
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,2300	0,035	186,98	7
2.		Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	91.17.04-233	маш-ч	0,6300	0,097	5,62	1
2	2	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен кирпичных Кэфф-ты к стоимости Кэфф-ты к нормам	46-02-009-02	100 м2		3,0100	1 040 1 040	3 129 3 129
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	22,8200	68,688	45,55	3 129
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Строительный мусор	999-9900	т	4,6000	13,846		
3	3	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен цоколя Кэфф-ты к стоимости Кэфф-ты к нормам	46-02-009-02	100 м2		0,2500	1 040 1 040	260 260
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

1.	Затраты труда	1	ч-час	22,8200	5,705	45,55	260
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
4	1. Строительный мусор	999-9900	т	4,6000	1,150		
	4 Демонтаж металлоконструкций покрытий(козырьков и навесов)	46-02-004-01	т		0,1700	565 494	96 84
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	10,8400	1,843	45,55	84
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,3800	0,065	188,98	12
5	5 Разборка покрытий кровель: из листовой стали (козырька и навеса)	46-04-008-02	100 м2		0,2854	392 392	112 112
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	8,5800	2,449	45,55	112
6	6 Разборка покрытий крыльца : из плиток, уложенных на растворе	46-04-011-02	100 м2		0,0750	1440 1440	108 108
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	31,7000	2,378	45,55	108
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Строительный мусор	999-9900	т	1,4200	0,107		
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	91.21.10-002	маш-ч	0,9200	0,069	0,48	
7	7 Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: водосточных труб с земли и подмостей	58-01-003-02	100 м		0,7910	503 503	398 398
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	11,0400	8,733	45,55	398
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Строительный мусор	999-9900	т	0,3250	0,257		
8	8 Ремонт штукатурки наружных прямолинейных откосов по камню и бетону цементно-известковым раствором: с земли и лесов	61-03-004-01	100 м2		0,2000	14 730 14 730	2 946 2 946
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	323,4000	64,680	45,55	2 946
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	0,070	6,80	
2.	Раствор кладочный тяжелый цементно-известковый м75	8233	м3	4,4000	0,880		
3.	Строительный мусор	999-9900	т	9,6800	1,936		
9	9 Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям стен	61-04-003-01	100 м2		1,9600	8 797 3 717	17 243 7 285
	Кoeff-ты к стоимости						
	Кoeff-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	81,6000	159,936	45,55	7 285
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость

1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,1800	0,353	6,80	2
2.	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	08.1.02.17-0161-1	м2	110,0000	215,600	35,50	7 654
3.	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	03.1.01.01-0002-1	т	0.2500	0,490	3 130,00	1 534
4.	Дюбель распорный Ф 8x100	101-9105-001-1	шт.		600.000	1,20	720

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1300	0,255	186,98	48
10	10 Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям стен цоколя Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	61-04-003-01	100 м2		0,2500	9 028 3 716	2 257 929

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	81,6000	20,400	45,55	929

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,1800	0,045	6,80	
2.	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	08.1.02.17-0161-1	м2	110,0000	27,500	35,50	976
3.	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	03.1.01.01-0002-1	т	0,2500	0,063	3 130,00	196
4.	Дюбель распорный Ф 8x100	101-9105-001-1	шт.		125,000	1,20	150

Машины и механизмы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1300	0,033	186,98	6
11	11 Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен (тех.часть 1.15.5 К=Тф/Тн=50/15=3,333) Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам Добавляется=3,333	15-02-001-01	100 м2		2,5800	9 765 9 276	25 194 23 932

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	61,1000	525,407	45,55	23 932

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	3,010	6,80	20
2.	Раствор кладочный тяжелый цементно-известковый м75	8233	м3	1,8900	16,252		
3.	Рейка маячная стальная W10 3М	551-0231-1	шт.		54,000	23,00	1 242
12	12 Улучшенная штукатурка фасадов цементно-известковым раствором по камню: стен цоколя (тех.часть 1.15.5 К=Тф/Тн=50/15=3,333) Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам Добавляется=3,333	15-02-001-01	100 м2		0,1210	9 281 9 273	1 123 1 122

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	61,1000	24,641	45,55	1 122

Материалы

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	0,141	6,80	1
2.	Раствор кладочный тяжелый цементно-известковый м75	8233	м3	1,8900	0,762		
13	13 Наклеивание сетки штукатурной стеклотканевой по готовому основанию на поверхность стен и откосов Коэфф-ты к стоимости Коэфф-ты к нормам	61-04-006-01	100 м2		3,5300	2 183 963	7 707 3 398

Трудозатраты

	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
--	--------------	-----	---------	-------	--------	------	-----------

Затраты труда

---час

21,1300

74,589

45,55

3 398

Материалы

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Сетка из стекловолокну армирующая фасадная, размеры ячейки 4x4 мм, поверхностная плотность 160 г/м2	01.8.01.06-0004	м2	111,1000	392,183	9,80	3 843
	2.	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	36,359	11,70	425

Машины и механизмы

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,0600	0,212	186,98	40
14	14	Сплошное выравнивание штукатурки стен полимерцементным раствором (клеем) при толщине намета: до 5 мм Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	61-01-001-03	100 м2		3,3940	4 075 1 628	13 832 5 524

Трудозатраты

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	35,7300	121,268	45,55	5 524

Материалы

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	1,188	6,80	8
	2.	Клей плиточный	04.3.02.13.01	кг	500,0000	1 697,000	4,65	7 891
	3.	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	34,958	11,70	409
15	15	Сплошное выравнивание внутренних поверхностей (однослойное оштукатуривание) из сухих растворных смесей толщиной до 10 мм: оконных и дверных откосов плоских Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	15-02-019-05	100 м2		0,1360	13 110 3 809	1 783 518

Трудозатраты

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	83,6700	11,379	45,55	518

Материалы

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,7400	0,101	6,80	1
	2.	Клей плиточный	04.3.02.13.01	кг	1 230,0000	167,280	4,65	778
	3.	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	1,401	11,70	16
	4.	Уголок перфорированный алюмин. 3м	500-9089-1	шт.		23,000	20,02	460

Машины и механизмы

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Растворомесители передвижные, объем барабана 65 л	91.07.08-024	маш-ч	1,0200	0,139	69,13	10
16	16	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных составов по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем: из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм) Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	15-04-048-03	100 м2		5,0100	14 870 2 805	74 499 14 051

Трудозатраты

		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
--	--	--------------	-----	---------	-------	--------	------	-----------

1.		Затраты труда	1	ч-час	61,5700	308,466	45,55	14 051
Материалы								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,0680	0,341	6,80	2
2.		Состав грунтовочный колерованный(кварц грунт колерованный)	14.4.01.03-0101	т	0,0280	0,140	27 090,00	3 800
3.		Минеральный или полимерминеральный декоративный состав колерованный	04.3.01.02	т	0.4000	2,004	28 070,00	56 252
Машины и механизмы								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
17		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,4200	2,104	186,98	393
17		Сплошное выравнивание штукатурки стен цоколя полимерцементным раствором(клеем) при толщине намета: до 5 мм	61-01-001-03	100 м2		0,4600	4 076	1 875
		Козфф-ты к стоимости					1 628	749
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	35,7300	16,436	45,55	749
Материалы								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	0,161	6,80	1
2.		Клей плиточный	04.3.02.13.01	кг	500,0000	230,000	4,65	1 070
3.		Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	4,738	11,70	55
18		Сплошное выравнивание штукатурки стен цоколя полимерцементным раствором (клеем)при толщине намета: до 10 мм	61-01-001-04прим.	100 м2		0,4600	11 522	5 300
		Козфф-ты к стоимости					2 296	1 056
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	50,4000	23,184	45,55	1 056
Материалы								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	0,161	6,80	1
2.		Клей плиточный	04.3.02.13.01	кг	1 752,0000	805,920	4,65	3 748
3.		Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	4,738	11,70	55
4.		Уголок перфорированный алюмин. 3м	500-9089-1	шт.		22,000	20,02	440
19		Расшивка швов стен цоколя	08-02-006-01прим.	100 м2		0,4600	998	459
		Козфф-ты к стоимости					998	459
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
20		Затраты труда	1	ч-час	21,9000	10,074	45,55	459
20		Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ	08-07-001-02	100 м2		3,1000	3 048	9 450
		Козфф-ты к стоимости					1 981	6 142
		Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	43,5000	134,850	45,55	6 142
Материалы								
1.		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт iii	11.1.03.01-0063	м3	0,0090	0,028	7 500,00	209
2.		Щиты настила	11.2.13.06	м2	3,4000	10,540	290,12	3 058

Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0700	0,217	186,98	41
21	21	Устройство металлической водосточной системы: прямых звеньев труб Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-035-03	м		200,0000	<u>26</u> 5	<u>5 118</u> 1 093
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	0,1200	24,000	45,55	1 093
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Труба водосточная б/у	08.1.02.07-1	м	1,0000	200,000		
	2.	Изделия для водосточных труб б/у	08.1.02.22	шт	2,0000	400,000		
	3.	Дюбель распорный Ф 8x100	101-9105-001-1	шт.		2 955,000	1,20	3 546
	4.	Распорный дюбель 8X120MM	01.9105-001-2	шт.		100,000	1,33	133
	5.	Распорный дюбель с замкнутым крюком 14x120	01-9105-001-3	шт.		20,000	17,28	346
22	22	Устройство мелких покрытий (брандмауэры, парапеты, свесы и т.П.) Из листовой оцинкованной стали Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	12-01-010-01	100 м2		0,34298	<u>32 982</u> 4 429	<u>11 312</u> 1 519
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	97,2000	33,338	45,55	1 519
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Отливы шир. 230мм	08.1.02.03-4	м		9,650	125,80	1 214
	2.	Отливы оцинков. шир 250мм	08.1.02.03-5	м		3,860	132,20	510
	3.	Отливы оцинков. 220мм	08.1.02.03	м		4,130	121,17	500
	4.	Винты по металлу Ф4,8x25мм	101-9680-00701	шт.		400,000	0,64	256
	5.	Примыкание 240*35*35 2м	206-0114-1	шт.		4,000	196,00	784
	6.	Примыкания 35*35*250*150 1,25м	206-0114-2	шт.		1,000	122,00	122
	7.	Примыкания 35*35*250*150 2м	206-0114-3	шт.		16,000	196,00	3 136
	8.	Примыкания 35*35*250*80 2м	206-0114-4	шт.		5,000	196,00	980
	9.	Примыкания 70*240*35*35 1,25м	206-0114-5	шт.		1,000	122,50	123
	10.	Примыкания 70*240*35*35 2м	206-0114-6	шт.		10,000	196,00	1 960
	11.	Винт самосвер. для креплен. проф. листа 4,8x19мм	70061-1	шт.		250,000	0,64	160
	12.	Винты по металлу 3,5x25мм	70061-2	шт.		200,000	0,22	44
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0700	0,024	186,98	4
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				<u>184 576</u> 75 173
Всего по разделу 1:								
<u>184 576</u> 75 173								
2.Прочие работы								
23	23	Мусор строительный с погрузкой вручную : погрузка Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	70-01-047-1	т		17,2960	<u>97</u> 26	<u>1 684</u> 455
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	0,5777	9,992	45,55	455
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	91.14.03-002	маш.-ч.	0,2900	5,016	245,03	1 229
24	24	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 10 т, работающими вне карьеров на расстояние 12 км Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	70-02-052-03-12	тн		17,2960	<u>28</u> 0	<u>484</u> 0
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	91.14.03-002	маш.-ч.	1,1410	19,735	24,50	484
25	25	Приготовление тяжелых кладочных растворов:	06-15-003-17	100 м3		0,17895	<u>117 983</u>	<u>21 113</u>

	цементных марки 75					9 153	1 638
	Коэфф-ты к стоимости						
	Коэфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	201,0000	35,969	45,55	1 638
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	31,0000	5,547	6,80	38
2.	Песок природный для строительных работ	02.3.01.02	м3	121,0000	21,653	242,10	5 242
3.	Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения м400 шпц (цем iii 32,5)	03.2.01.05-0003	т	31,9000	5,709	2 335,06	13 330
4.	Мыло хозяйственное жидкое	01.7.07.08-0004	л		25,000	19,01	475
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Растворосмесители передвижные, объем барабана 250 л	91.07.08-025	маш-ч	31,0000	5,547	70,24	390
Итого по разделу 2:							
	Сумма по разделу		р.				23 281 2 093
Всего по разделу 2:							
23 281 2 093							
ИТОГО ПО АКТУ:							
	Сумма по смете		р.				207 857 77 266
	В т.ч. зарплата		1				77 266 77 266
	В т.ч. материалы		1				127 927
	В т.ч. механизмы		1				2 664
	ЕСН (от ФОТ)		25 %				19 317 19 317
	Резерв отпусков (от ФОТ)		11,36 %				8 777 8 777
	Транспортные (пез песка)		4 %				4 907
	ЗСР		2 %				2 559
	ИТОГО1						243 417 105 360
	Накладные расходы		20 %				48 683
	ИТОГО2						292 100 105 360
	Сметная прибыль		23,04816 %				67 324
	ИТОГО3						359 424 105 360
	Всего		р.				359 424 105 360

ВСЕГО ПО АКТУ: 359 424

Сдал:

М.П.



Принял:

М.П.



Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование стройки)

Договор № 02-22-224 от 13.06.2024

Подрядчик ООО "Гефест"Заказчик ОАО "Тираспольской
физиотерапевтической
поликлиники"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ № на Ремонт фасада по объекту: Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь (наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	1 696,274	45,55	77 265
Итого по трудозатратам:				1 696,274		77 265

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.03.01-0001	Вода	м3	11,117	6,80	76
2.	999-9900	Строительный мусор	т	17,296	0,00	0
3.	03.2.01.05-0003	Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения м400 шпц (цемент 32,5)	т	5,709	2 335,06	13 330
4.	01.7.07.08-0004	Мыло хозяйственное жидкое	л	25,000	19,01	475
5.	01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей уони 13/45, э42а, диаметр 4-5 мм	кг	0,136	66,88	9
6.	08.1.02.17-0161-1	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	м2	243,100	35,50	8 630
7.	03.1.01.01-0002-1	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	т	0,553	3 130,00	1 729
8.	01.8.01.06-0004	Сетка из стекловолокна армирующая фасадная, размеры ячейки 4x4 мм, поверхностная плотность 160 г/м2	м2	392,183	9,80	3 843
9.	14.3.01.01-1002	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	л	82,194	11,70	962
10.	04.3.02.13.01	Клей плиточный	кг	2 900,200	4,65	13 486
11.	14.4.01.03-0101	Состав грунтовочный колерованный(кварц грунт колерованный)	т	0,140	27 090,00	3 800
12.	04.3.01.02	Минеральный или полимерминеральный декоративный состав колерованный	т	2,004	28 070,00	56 252
13.	11.1.03.01-0063	Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт iii	м3	0,028	7 500,00	209
14.	11.2.13.06(1)	Щиты настила	м2	10,540	290,12	3 058
15.	08.1.02.07(2)-1	Труба водосточная б/у	м	200,000	0,00	0
16.	08.1.02.22	Изделия для водосточных труб б/у	шт	400,000	0,00	0
17.	08.1.02.03	Отливы оцинков. 220мм	м	4,130	121,17	500
18.	08.1.02.03(1)-4	Отливы шир. 230мм	м	9,650	125,80	1 214
19.	08.1.02.03(1)-5	Отливы оцинков. шир 250мм	м	3,860	132,20	510
20.	101-9680-00701	Винты по металлу Ф4,8x25мм	шт.	400,000	0,64	256
21.	206-0114-1	Примыкание 240*35*35 2м	шт.	4,000	196,00	784
22.	206-0114-2	Примыкания 35*35*250*150 1,25м	шт.	1,000	122,00	122
23.	206-0114-3	Примыкания 35*35*250*150 2м	шт.	16,000	196,00	3 136
24.	206-0114-4	Примыкания 35*35*250*80 2м	шт.	5,000	196,00	980
25.	206-0114-5	Примыкания 70*240*35*35 1,25м	шт.	1,000	122,50	123

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
26.	206-0114-6	Примыкания 70*240*35*35 2м	шт.	10,000	196,00	1 960
27.	70061-1	Винт самосвер. для креплен. проф. листа 4,8x19мм	шт.	250,000	0,64	160
28.	70061-2	Винты по металлу 3,5x25мм	шт.	200,000	0,22	44
29.	101-9105-001-1	Дюбель распорный Ф 8x100	шт.	3 680,000	1,20	4 416
30.	551-0231-1	Рейка маячная стальная W10 3М	шт.	54,000	23,00	1 242
31.	01-9105-001-2	Распорный дюбель 8X120MM	шт.	100,000	1,33	133
32.	01-9105-001-3	Распорный дюбель с замкнутым крюком 14x120	шт.	20,000	17,28	346
33.	500-9089-1	Уголок перфорированный алюмин. 3м	шт.	45,000	20,02	901
		Итого по материалам:				122 686

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.14.03-002	Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	маш.-ч.	19,735	24,50	484
				5,016	245,03	1 229
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,628	186,98	117
3.	91.07.08-025	Растворосмесители передвижные, объем барабана 250 л	маш-ч	5,547	70,24	390
4.	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	маш-ч	0,097	5,62	1
5.	91.21.10-002	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	маш-ч	0,069	0,48	0
6.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч.	2,316	186,98	433
7.	91.07.08-024	Растворосмесители передвижные, объем барабана 65 л	маш-ч	0,139	69,13	10
		Итого по машинам и механизмам:				2 663
						2 663

Перевозка (приказ №581) Дос

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	02.3.01.02	Песок природный для строительных работ	м3	21,653	242,10	5 242
		Итого по материалам:				5 242

Приготовление Пр

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	8233	Раствор кладочный тяжелый цементно-известковый м75	м3	17,895	0,00	0
		Итого по материалам:				0

		Всего по материалам:				127 928
--	--	-----------------------------	--	--	--	----------------